
 
Zaak : 250886 

Document : 250893 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 4 februari 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels (afwezig) 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 11 februari 2025 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 249061 

Onderwerp: Juridische status gebiedsvisie "De Groene Kluis" - Malden Noord 

Besluit: In te stemmen met de bijgevoegde raadsmededeling inzake de juridische status 

van de Gebiedsvisie “De Groene Kluis” – Malden Noord. 

  

Zaaknummer: 221463 

Onderwerp: Raadsavond ontwerp-omgevingsplan Werklandschap Overasselt (deelgebied 

fase 1) 

Besluit: Instemmen met agenderingsverzoek ontwerp-omgevingsplan Werklandschap 

Overasselt. 

 

Zaaknummer: 248062 

Onderwerp: Luchtkwaliteit gemeente Heumen 

Besluit: In te stemmen met de raadsmededeling over luchtkwaliteit in de gemeente 

Heumen. 

  

Zaaknummer: 221463 

Onderwerp: Terinzagelegging ontwerp wijzigingsbesluit Omgevingsplan Gemeente Heumen 

voor het Werklandschap Overasselt (deelgebied fase 1) 

Besluit: 1.  Akkoord te gaan met de voorbereiding en wijze van uitwerking van het 

ontwerp wijzigingsbesluit Omgevingsplan Gemeente Heumen voor het 

Werklandschap Overasselt, deelgebied fase 1, (zie bijlagen);  

2.  Het ontwerpbesluit openbaar bekend te maken en ter inzage te leggen per       

     6 februari 2025, voor een periode van 6 weken. 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


